

## 前回審議会（R7.8.26）以降の主な修正箇所一覧

| No | ページ    | 該当箇所            |  | 内容   | 備考     |
|----|--------|-----------------|--|--|--------|
| 1  | P4     | 図表              | 上尾市の位置                                   | 地図に「伊奈町」の表記を追加   | 追記     |
| 2  | P7     | 図表              | 自然動態と社会動態の推移                             | 折れ線グラフに令和6年度実績を追加  | 最新値に更新 |
| 3  | P7     | 図表              | 合計特殊出生率の推移                               | 折れ線グラフに令和6年度実績を追加  | 最新値に更新 |
| 4  | P9     | 図表              | 歳入（普通会計）の推移                              | 棒グラフに令和6年度実績を追加  | 最新値に更新 |
| 5  | P10    | 図表              | 歳出（普通会計）の推移                              | 棒グラフに令和6年度実績を追加  | 最新値に更新 |
| 6  | P10    | 図表              | 経常収支比率の推移                                | 折れ線グラフに令和6年度実績を追加  | 最新値に更新 |
| 7  | P26    | 図表              | 上尾市の将来展望人口                               | R7.10.1住民基本台帳人口を基に再計算  | 最新値に更新 |
| 8  | P27    | 図表              | 人口を推計するにあたっての仮定値等の設定                     | <p>■基準とした住民基本台帳の時点<br/>更新前：令和2（2020）年10月1日<br/>更新後：令和7（2025）年10月1日</p> <p>■推計の起点となる合計特殊出生率<br/>更新前：令和5（2023）年 1.11<br/>更新後：令和6（2024）年 1.07</p> | 最新値に更新 |
| 9  | P38,39 | 図表              | SDGsと各施策の関係表                             | ※各テーマとの関連を再精査した  | 修正     |
| 10 | P45    | 基本方向1-テーマ1-施策2① | <p>主な指標の「現状値」</p> <p>※地域子育て支援拠点の利用者数</p> | <p>修正前：72,732人<br/>修正後：38,019人</p> <p>※上尾市こども計画に合わせ、こどもの利用者のみを集計</p>   | 修正     |
| 11 | P48～51 | 基本方向1-テーマ2      | 主な指標の「現状値」                               | <p>学校数 ⇒ パーセンテージ（全●校）</p> <p>※第4回審議会(8/26)意見を反映</p>  | 表現の変更  |
| 12 | P75    | 基本方向5-テーマ1-施策2④ | 取組の方向                                    | 【市民コメントNo.3】   | 追記     |
| 13 | P75    | 基本方向5-テーマ1-施策2④ | 主な指標                                     | <p>変更前：避難者用食料の充足率<br/>変更後：指定避難所避難者用食料の充足率（市・県合計3日分）</p>  | 表現の変更  |
| 14 | P75    | 基本方向5-テーマ1-施策3① | <p>主な指標の「現状値」</p> <p>※災害時応援協定の締結数</p>    | <p>修正前：153件<br/>修正後：151件</p>   | 誤記修正   |
| 15 | P86    | 基本方向6-テーマ2-施策1② | 主な指標                                     | <p>変更前：行政回収、地域集団リサイクルを合わせた総資源化率<br/>変更後：1人1日あたりのごみ排出量（家庭部門）</p> <p>※第4回審議会(8/26)意見を反映</p>  | 指標の変更  |
| 16 | P88    | 基本方向6-テーマ2-施策3① | 現況と課題                                    | <p>二酸化炭素排出量の具体的な削減目標（46%）を追記</p> <p>※第4回審議会(8/26)意見を反映</p>   | 追記     |
| 17 | P92    | 基本方向6-テーマ4-施策2① | 現況と課題                                    | <p>更新前：令和6(2024)年4月1日の対人口下水道普及率は85.5%であり、<br/>更新後：令和7(2025)年4月1日の対人口下水道普及率は86.4%であり、</p>   | 最新値に更新 |
| 18 | P104   | 基本方向8-テーマ3-施策1  | 主な指標                                     | <p>修正前：4,034,239円<br/>修正後：4,034,239千円</p>  | 誤記修正   |